
【全館停電のお知らせ】 
 

平素より川越東武ホテルをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
この度、法令に基づく電気設備の定期点検を実施するため、下記の通り全館を停電させてい
ただきます。ご滞在中のお客様にはご不便をおかけいたしますが、安全確保のための重要な
点検となりますので、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 
 
■停電⽇時 

2025 年 11 ⽉ 17 ⽇(⽉) 午前 0 時〜午前 5 時（予定） 
※2025 年 11 ⽉ 16 ⽇(⽇)ご宿泊のお客様が対象となります。 
 
■停電中の主な影響 
・客室内の照明、空調、テレビ、冷蔵庫など、すべての電気設備がご利⽤いただけません。 
・エレベーターが停⽌いたします。 
・断⽔となるため、お⾵呂・トイレがご使⽤いただけません。 
・館内の Wi-Fi サービスはご利⽤いただけません。 
・その他、電気を使⽤する設備全般が停⽌いたします。 
・⾮常灯は点灯いたしますが、館内は暗くなりますのでご注意ください。 
 
■ご案内 
・停電時間は、作業状況により前後する場合がございます。 
・復旧後、洗⾯台やトイレで⽔やお湯が⾶び跳ねる場合がございます。⼗分にご注意くださ
い。 
 
■ご予約について 
11 ⽉ 16 ⽇(⽇)は、全館停電となるため、専⽤プランをご⽤意しております。注意事項をご
確認のうえ、ご了承いただける場合のみご予約をお願いいたします。 
 
⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

総⽀配⼈ 


